[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº __________/2013.

 O Vereador que esta subscreve requer, após ouvida Egrégia Casa, que o Exmo. Sr. Presidente – Márcio Paulino da Silva Torres - envie correspondência a Casa de Shows Celeiro da Viola parabenizando pelos seus 2 anos de atuação no entretenimento do Município de Sete Lagoas.
JUSTIFICAÇÃO:

Venho através desta parabenizar a Casa de Shows Celeiro da Viola pelos seus 2 anos de atuação no entretenimento do Município de Sete Lagoas. O local é administrado pelo empresário Franco Fernandes e sua equipe, que realizam um belo trabalho na promoção de shows sertanejos que fazem a alegria dos setelagoanos.
Sala das Sessões, 24 de Março de 2014.

Douglas Melo
Vereador
Gabinete do Vereador Douglas Melo – Av: Getúlio Vargas, 111 – 2º andar – sala 202 – Centro – CEP: 35700-046 – Tel: (31) 3779-6305/3779-63-06

[image: image1.png]_2147483647